Zalacznik Nr 3
do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta L.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wtasnych

w zt
Dzial |Rozdz. Tres¢ Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 2791 955 2791 955
Gmina 1451271 515371
801 Os$wiata i wychowanie 4871 4871
80195 Pozostata dziatalnos¢ 4871 4871
grupa .
wydatkéw Zadania statutowe 4871
z zadania pn. "Wydatki i oplaty
zwiazane z prowadzonymi przez
Wydziat zadaniami" 4871
grupa .
wydatkow|P0t%e 43871
na zadanie pn. "Rozliczenie
srodkow z tytutu realizacji projektu
"Bezpieczna i przyjazna szkota"
wsparcie dziatalno$ci
mtodziezowych osrodkow
wychowawczych" 4871
851 Ochrona zdrowia 700
85195 Pozostata dziatalno$¢ 700
grupa .
wydatkow Zadania statutowe 700
z zadania pn. "Wydatki zwiazane z
biezaca dziatalnoscia Wydziatu
Zdrowia Publicznego" 700




4

5

6

921

Kultura 1 ochrona dziedzictwa
narodowego

1 445 700

510500

851

92109

Domy i o$rodki kultury, Swietlice i
kluby

510 500

92195

grupa
wydatkoéw

Dotacje

na zadanie pn. "Domy Kultury"
Pozostata dziatalnos¢

1 445 700

510 500
510 500

grupa
wydatkow

Zadania statutowe

z zadania pn. "Wspotorganizacja
przedsigwzigé kulturalno -
artystycznych"

Powiat

1 445 700

1 445 700

1 340 684

2276 584

Ochrona zdrowia

700

852

85149

Programy polityki zdrowotnej

700

grupa
wydatkoéw

Dotacje

na zadanie pn. "Program prewencji i
minimalizacji skutkow masowych
zagrozen zycia i zdrowia
mieszkancow Lodzi - prowadzenie
rezerw lekow i materialow
medycznych"

Pomoc spoteczna

1 340 684

700

700
1 340 684

85202

Domy pomocy spotecznej

1 340 684

1 340 684

grupa
wydatkow

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkéw

grupa
wydatkoéw

Zadania statutowe

w zadaniu pn. "Niepubliczne domy
pomocy spotecznej"

w zadaniu pn. "Publiczne domy
pomocy spoteczne;j"

Dotacje

w zadaniu pn. "Niepubliczne domy
pomocy spotecznej"

Wynagrodzenia i sktadki

w zadaniu pn. "Publiczne domy
pomocy spotecznej"

Swiadczenia na rzecz osob
fizycznych

w zadaniu "Publiczne domy pomocy
spotecznej"

1 231 794

1 231 794

108 890

108 890

106 890

106 890

1231794

1231794

2 000

2000




1 2 3 4 6
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 935200

92106 Teatry 325 200
grupa .

wydatkow[ 20t 325 200

na zadanie pn. "Teatry" 325200

92118 Muzea 610 000
grupa .

wydatkow|P0B%e 610 000

na zadanie pn. "Muzea" 610 000




